
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Petr Kašpar - Obrazy a portréty

                                            Otevírací doba: úterý - sobota 10 - 12, 13 - 17 h. Neděle a svátky 13- 16 h.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 03.03.2023 - Ne 28.05.2023

                                        
                                        [image: Petr Kašpar - Obrazy a portréty]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Petr Kašpar - Obrazy a portréty

                                            Otevírací doba: úterý - sobota 10 - 12, 13 - 17 h. Neděle a svátky 13- 16 h.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 03.03.2023 - Ne 28.05.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Hasičský ples ve Velkých Svatoňovicích

                                            Vstupné 150 Kč. K tanci bude hrát Olda Meisner.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 04.02.2023 - So 04.02.2023

                                        
                                        [image: Hasičský ples ve Velkých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Hasičský ples ve Velkých Svatoňovicích

                                            Vstupné 150 Kč. K tanci bude hrát Olda Meisner.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 04.02.2023 - So 04.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Soutěž o nejlepší guláš ve Vítězné

                                            Občerstvení zajištěno, pečená vepřová kýta a domácí chléb.

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            So 04.09.2021 - So 04.09.2021

                                        
                                        [image: Soutěž o nejlepší guláš ve Vítězné]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Soutěž o nejlepší guláš ve Vítězné

                                            Občerstvení zajištěno, pečená vepřová kýta a domácí chléb.

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            So 04.09.2021 - So 04.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Drakiáda v Dolní Olešnici

                                            Základní škola, Mateřská škola a OÚ Dolní Olešnice zvou všechny děti a rodiče na Drakiádu konanou v úterý 10. 10. 2023 od 15:00 hodin na louce nad kostelem. S sebou přineste létajícího draka a dobrou náladu. Drobné občerstvení zajištěno.

                                            Dolní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Út 10.10.2023 - Út 10.10.2023

                                        
                                        [image: Drakiáda v Dolní Olešnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Drakiáda v Dolní Olešnici

                                            Základní škola, Mateřská škola a OÚ Dolní Olešnice zvou všechny děti a rodiče na Drakiádu konanou v úterý 10. 10. 2023 od 15:00 hodin na louce nad kostelem. S sebou přineste létajícího draka a dobrou náladu. Drobné občerstvení zajištěno.

                                            Dolní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Út 10.10.2023 - Út 10.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            MDŽ v Radvanicích

                                            Nezapomeňte obdarovat svou milovanou!

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 16.03.2024 - So 16.03.2024

                                        
                                        [image: MDŽ v Radvanicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            MDŽ v Radvanicích

                                            Nezapomeňte obdarovat svou milovanou!

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 16.03.2024 - So 16.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            NZÚ LIGHT nově podpoří i soláry na ohřev vody!

                                            Kromě již stávajících dotací ve výši až 150 000 Kč na zateplení včetně výměny oken a vchodových dveří lze nově žádat o prostředky na termické či fotovoltaické systémy na ohřev vody.

podpora pro nízkopříjmové domácnosti / seniory
celkově můžete získat dotaci ve

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            St 19.04.2023

                                        
                                        [image: NZÚ LIGHT nově podpoří i soláry na ohřev vody!]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            NZÚ LIGHT nově podpoří i soláry na ohřev vody!

                                            Kromě již stávajících dotací ve výši až 150 000 Kč na zateplení včetně výměny oken a vchodových dveří lze nově žádat o prostředky na termické či fotovoltaické systémy na ohřev vody.

podpora pro nízkopříjmové domácnosti / seniory
celkově můžete získat dotaci ve

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            St 19.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Charitativní šipkařský turnaj v Batňovicích

                                            Zahrajte si šipky a podpořte dobrou věc.Váš příspěvek pomůže rodičům malého Adámka s náročnou péčí.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 19.08.2023 - So 19.08.2023

                                        
                                        [image: Charitativní šipkařský turnaj v Batňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Charitativní šipkařský turnaj v Batňovicích

                                            Zahrajte si šipky a podpořte dobrou věc.Váš příspěvek pomůže rodičům malého Adámka s náročnou péčí.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 19.08.2023 - So 19.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Igelitiáda - slunečno, místy odpadky

                                            Cílem celé akce bylo uklidit břehy řeky Úpy od suchovršické lávky Na Lhotkách až po havlovický splav u pily, dále pak úprava okolí všech zapojených škol a školek a v neposlední řadě sbírání nepořádku na přilehlých místních komunikacích. Na tomto velkém projektu spolu

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Út 25.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Pilníkovský zpravodaj - březen 2023

                                            V aktuálním čísle se dočtete například o tom, že se ve městě musí upravit oblouk na silnici I/16, aby se v kritickém místě mohla bezpečně vyhnout dvě nákladní auta. Dozvíte se také o tom, že se Pilníkovští chtějí zaměřit i na oblast energetických úspor. Zajímavé jsou

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Pá 14.04.2023

                                        
                                        [image: Pilníkovský zpravodaj - březen 2023]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Pilníkovský zpravodaj - březen 2023

                                            V aktuálním čísle se dočtete například o tom, že se ve městě musí upravit oblouk na silnici I/16, aby se v kritickém místě mohla bezpečně vyhnout dvě nákladní auta. Dozvíte se také o tom, že se Pilníkovští chtějí zaměřit i na oblast energetických úspor. Zajímavé jsou

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Pá 14.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Čarodějnice v Libňatově

                                            ČČK zve malé čaroděje s mamkou i bez do lampionového průvodu, který vychází v 18:00 od školky v Libňatově.

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            So 30.04.2022 - So 30.04.2022

                                        
                                        [image: Čarodějnice v Libňatově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Čarodějnice v Libňatově

                                            ČČK zve malé čaroděje s mamkou i bez do lampionového průvodu, který vychází v 18:00 od školky v Libňatově.

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            So 30.04.2022 - So 30.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vánoční promítání na Rychtě

                                            Sobotní promítání bude ve Rtyni patřit české pohádce Tajemství staré bambitky 2!

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 03.12.2022 - So 03.12.2022

                                        
                                        [image: Vánoční promítání na Rychtě]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vánoční promítání na Rychtě

                                            Sobotní promítání bude ve Rtyni patřit české pohádce Tajemství staré bambitky 2!

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 03.12.2022 - So 03.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Cestovatelská beseda o Uzbekistánu

                                            Beseda se uskuteční v pátek 10. 3. 2023 od 18 hodin v malém sále Kulturního klubu v Malých Svatoňovicích.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Pá 10.03.2023 - Pá 10.03.2023

                                        
                                        [image: Cestovatelská beseda o Uzbekistánu]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Cestovatelská beseda o Uzbekistánu

                                            Beseda se uskuteční v pátek 10. 3. 2023 od 18 hodin v malém sále Kulturního klubu v Malých Svatoňovicích.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Pá 10.03.2023 - Pá 10.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




